
Chlamydie 
>> hluboké příčiny nemocí <<

Konflikt s ženstvím. Můžeme se na základě našich dřívějších
zkušeností domnívat, že být ženou je prohra. Že nás to předurčuje
k tomu, aby nás ostatní (především muži) využívali. Že pro nás
jako pro ženy nebude nikdy dost uznání, respektu, ocenění.
Moje potřeby až na posledním místě. Protože vnímáme samy
sebe jako ty "méně hodnotné", snažíme se přednostně plnit
potřeby ostatních. To opět přináší do našeho života další a další
situace, ve kterých se cítíme využité, zneužité.
Životní zlom. Chlamydie se často objevují v době, kdy už máme
našlápnuto do něčeho nového, kdy se chceme konečně postavit
samy za sebe. Jenže s nevyřešenými podvědomými vzorci opět
končíváme na půli cesty a s pocitem selhání. 
Pocit  viny spojený s oblastí sexuality. Může mít kořeny v
našem dětství, kdy se o sexualitě nemluvilo, nebo byla
zatracovaná. Také jsme mohly být "přistiženy" v situaci, která se
sexualitou souvisela a mohly jsme být potrestány, zesměšněny,
mohly jsme být obviněny že děláme něco špatného, nebo
nečistého. 
Tvrdá láska - bylo nám vštěpováno, že jsou rodiče na nás přísní,
protože to s námi myslí dobře? Nebo to dokonce souviselo s
fyzickým násilím? Dostaneš výprask, ale dělám to pro tvoje
dobro? Opakoval se tenhle vzorec i v dospělosti?

Podivuhodná kraj ina ženského lůna 01



Podivuhodná kraj ina ženského lůna 02

CHLAMYDIE  -  TÉMATA

1)  Pocit  viny.  Za co všechno
se cí t ím provini le?  Kdy jsem se
cít i la  provini le?  Kdo mě
obviňoval?

2)  Nedostatek  respektu. Kdy
mám pocit ,  že nejsem
respektovaná? Souvis í  to s  t ím,
že j sem žena. .?

4)  Dětství.  Jaké bylo prostředí
v rodině? Byla j sem
respektovaná?

3)Téma žen, ženství .  Jak ho
vnímám obecně? Jak ho
vnímám sama u sebe?


